

LIITE – Huomaa hyvä

Nurmen koulun opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma 2023-24

Miten luokissa huomaamme hyvän

0.-2. luokka	3.-4. luokka	5.-6. luokka
<p>Erilaisten päivittäisten keskustelutilanteiden/jutteluhetkien yhteydessä pyrin antamaan jokaiselle oppilaalle positiivista palautetta ja yksilöllistä huomiota. Toisen kuuntelua, keskustelua ja positiivisen palautteen antamista harjoitellaan myös lasten kanssa lähes päivittäin muun muassa aamupiirissä. Läksyjentarkistuksen yhteydessä lapsi saa aikuiselta pienen palautteen hyvin tehdystä tehtävästä esim. tarran tai leiman. Suullista positiivista palautetta annetaan päivän aikana myös lapsille esim. hyvin menneestä oppitunnista, osallistumisesta tai jostakin muusta onnistumisesta/yrittämisestä.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Päivittäinen tähtien kerääminen. Painotus yhteisen työskentelyn ja työrauhan onnistumisissa. Palkinto hyvin sujuneista kuukaudesta aina kuun lopussa. Tähtimerkintä mietitään päivittäin luokan kanssa yhdessä. Samalla mainitsen päivästä onnistumisen hetkiä.</li> <li>• Positiiviset Wilmamerkinnot läpi vuoden.</li> <li>• Positiivisen palautteen antaminen draamatunneilla. Luokan kanssa on sovittu, että esiintymisestä annetaan aina positiivista palautetta luokkakavereille. Näin harjoitellaan</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Välittömät positiiviset palautteet oppitunneilla niin koko luokalle kuin yksittäisille oppilaille.</li> <li>• Positiiviset Wilma -merkinnät erityispäivistä ja erityistilanteissa hienosti toimimisesta.</li> <li>• Desibelilappujen ja "bonuslappujen" kerääminen. Palkintotunti, kun lappujono ylettää kattoon.</li> <li>• Huomataan myös hyvä huumori ja viljellään sitä.</li> <li>• Kiinnitetään tavoite- ja arviointikeskusteluissa huomiota oppilaiden vahvuuksiin.</li> </ul>

Arjessa kiinnitetään huomiota positiivisen ja kannustavan ilmapiirin luomiseen/säilyttämiseen, jotta jokainen lapsi kokee itsensä tärkeäksi ja kokee tulevansa kuulluksi ja nähdyksi. Luokassa on käytössä fiilismittari, johon lapset saavat ilmaista omia tunteuksiaan päivän aikana ja silläkin tavalla tulevat kuulluksi. Onnistumisia saatetaan myös juhlistaa jotenkin pienesti. Viikkotiedotteissa lähetän vanhemmille tiedon hyvin menneistä hetkistä esim. onnistuneesta retkestä tms. Syksyllä vanhempien kanssa käydyissä keskusteluissa tavoitteiden lisäksi kerron huoltajille havaitsemistani edistymisistä ja onnistumisista.

positiivisten asioiden löytämistä toisten työskentelystä.

- Välitön henkilökohtainen positiivinen palaute oppilaan onnistumisista.